
 

Valsts ieņēmumu dienesta rīkotās cenu aptaujas 

“Valstij piekritīgās mantas – automašīnas Škoda Pick Up realizācija pārstrādei Ludzā” 

Ieinteresētās personas jautājumi un komisijas sniegtā atbilde 

2023.gada 31.augustā 

 

Saskaņā ar Valsts ieņēmumu dienesta (turpmāk – VID) 2023.gada 4.augusta rīkojumu 

Nr.63/f “Rīkojums par komisijas izveidošanu pakalpojumu iegādei saistībā ar valstij piekritīgo 

mantu un valstij piekritīgās mantas realizācijai” izveidotā komisija (turpmāk – Komisija) ir 

saņēmusi ieinteresētās personas jautājumus par cenu aptauju “Valstij piekritīgās mantas – 

automašīnas Škoda Pick Up realizācija pārstrādei Ludzā” (turpmāk – Cenu aptauja) un 

vienlaikus ar atbildes sniegšanu jautājuma iesniedzējam ievieto šo informāciju VID 

tīmekļvietnē: Cenu aptauja par automašīnas Škoda Pick Up realizāciju pārstrādei Ludzā līdz 2023.gada 
31.augustam | Valsts ieņēmumu dienests (vid.gov.lv) 

 

Jautājums:  

Kāpēc šis auto ar derīgu tehnisko apskati tiek nodots realizācijai uz pārstrādi? 

 

Atbilde:  

Komisija paskaidro, ka saskaņā ar Ministru kabineta 2013.gada 26.novembra 

noteikumiem Nr.1354 “Kārtība, kādā veicama valstij piekritīgās mantas uzskaite, novērtēšana, 

realizācija, nodošana bez maksas, iznīcināšana un realizācijas ieņēmumu ieskaitīšana valsts 

budžetā” 29.1.apakšpunktā noteikto valstij piekritīgos transportlīdzekļus realizē, nododot 

pārstrādei vai izjaukšanai rezerves daļās, ja no transportlīdzekļa pirmās reģistrācijas datuma 

pagājuši vairāk nekā 20 gadi. 

Automašīnas Škoda Pick Up reģistrācijas gads ir 1997, proti, šobrīd tā ir 26 gadus veca.. 

Ievērot minēto, automašīna tiek realizēta, nododot to pārstrādei.  

 

https://www.vid.gov.lv/lv/riciba-ar-valstij-piekritigo-mantu/cenu-aptauja-par-automasinas-skoda-pick-realizaciju-parstradei-ludza-lidz-2023gada-31augustam
https://www.vid.gov.lv/lv/riciba-ar-valstij-piekritigo-mantu/cenu-aptauja-par-automasinas-skoda-pick-realizaciju-parstradei-ludza-lidz-2023gada-31augustam

